
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της µε αριθ.17/2017 

Συνεδρίασης του ∆. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
 

Αρ. Απόφασης                                                                    Περίληψη 
  117/2017                                                                    «Διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμού του 

                                                                                                    τρέχοντος  οικονομικού έτους» 

 
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήµερα την 19η Οκτωβρίου 2017, ηµέρα της 
εβδοµάδας   Πέµπτη  και ώρα 17.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό 
Συµβούλιο µετά την υπ΄ αριθ. πρωτ.6083/13-10-2017 πρόσκληση του Προέδρου σε 
καθένα εκ των Συµβούλων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, 
από το σύνολο των -15- τακτικών µελών βρέθηκαν παρόντα -8- τακτικά µέλη και -3- 
αναπληρωµατικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος, Θεόδωρος Χαριτίδης, Αγγελική 
Απέργη, Βάιος Γιαννίρης, Ανδριανός Παυλόπουλος, Αικατερίνη Ζαχαράκη και 
Αγγελική Τσιακµάκη. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή ∆αµουλιάνου, Ευάγγελος Ανδρεάδης, 
Ιωάννης Εµιρζάς, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος Αντωνακάκης, 
Κωνσταντίνος Καλογερόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, Θεοκλήτη Μεσουρίδου, 
Νικόλαος Αφέντογλου, Γεώργιος Αβαρικιώτης, Ελένη Χατσαρίδου και Αναστασία 
Μεζίνη. 
 
Στη συνεδρίαση συµµετέχουν  µε δικαίωµα ψήφου τα αναπληρωµατικά µέλη 
κ.κ. Γεώργιος-Σπυρίδωνας Κουτσογιάννης Ευγενία Στόλη διότι απουσιάζουν 
τα αντίστοιχα τακτικά µέλη κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος και Βάιος Γιαννίρης  
 
      
 Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 5ο θέµα της 
ηµερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 

ΑΔΑ: ΨΡΚ6ΟΛΨΦ-6ΧΝ



 
     Παρακαλούµε όπως µεταξύ των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης κατά την 

προσεχή συνεδρίαση σας συµπεριλάβετε και  το θέµα που αφορά στη  «διάθεση 

πιστώσεων του προϋπολογισµού τρέχοντος οικονοµικού έτους».  

Λαµβάνοντας υπόψη  :  

τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016 

τις αναγραφόµενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης 

 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Π.Α.Υ.  
15.6115.0003 Αµοιβές λογιστών για οικονοµικές 

καταστάσεις 2012-2016 
14.880,00 Π.Α.Υ. 138 

15.6431.0004 Εκτυπώσεις  ενηµερωτικού και 
διαφηµιστικού υλικού 

    770,00 Π.Α.Υ. 137 

 
 
 
     Και κάλεσε το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά  

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Την µε αριθ.119/2016 (Α∆Α:Ω0ΘΟΛΨΦ-Γ3Φ)  απόφαση του ∆.Σ. που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισµού εσόδων-εξόδων  οικονοµικού έτους 2017 & την  υπ΄ αριθ. 
πρωτ. 105241/38260/12.1.2017 απόφαση επικύρωσης του Γενικού Γραµµατέα της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Αττικής 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 
4. Τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016 
5. Τις αναγραφόµενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 
6. Τις γνώµες των κ.κ. συµβούλων. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

  

  Εγκρίνει, τις διαθέσεις των πιστώσεων  του προϋπολογισµού τρέχοντος 

οικονοµικού έτους,   ως  ο πίνακας που ακολουθεί :  

 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Π.Α.Υ.  
15.6115.0003 Αµοιβές λογιστών για οικονοµικές 

καταστάσεις 2012-2016 
14.880,00 Π.Α.Υ. 138 

15.6431.0004 Εκτυπώσεις  ενηµερωτικού και 
διαφηµιστικού υλικού 

    770,00 Π.Α.Υ. 137 

 

 

Κατά  τη διάρκεια συζήτησης του 5ου θέµατος, προσήλθε το τακτικό µέλος του ∆.Σ., κ. 
Σταύρος Ζάκας.  

ΑΔΑ: ΨΡΚ6ΟΛΨΦ-6ΧΝ



     

  

 

  Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό -117- και δηµοσιεύθηκε την 23/10/2017. 

Μετά το τέλος των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 

 
         ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                     ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ   
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ  

 
 
 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   
   
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ  
   

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΚ6ΟΛΨΦ-6ΧΝ


		2017-10-24T14:07:45+0300
	Athens




